
Tømmerup Efterskole søger en køkkenmedarbejder fra
den 14. sep. 2026

Har du lyst til at arbejde i et efterskolekøkken? Køkkenet er skolens hjerte, hvor både elever og
ansatte kigger forbi i løbet af dagen.
Vi har et åbent køkken, hvor eleverne på skift også deltager i arbejdet. Det er derfor vigtigt, at du
har lyst til at være sammen med unge mennesker, og at du er med til at skabe en positiv og glad
stemning i køkkenet – også selv om der er travlt.
Du skal trives på en dynamisk arbejdsplads, hvor planer hurtigt kan ændres og tilpasses med kort
varsel.
Dine arbejdsområder vil være:

Opvask og rengøring●

Tøjvask●

Sætte mellemmåltider frem●

Snitte og hakke grøntsager●

Andet køkkenarbejde●

 Du behøver ikke at have køkkenerfaring, men vi har vi følgende forventninger til dig:

Du skal møde fra 7.30-12.30 på almindelige skoledage●

Du skal kunne hjælpe til ved arrangementer aften og weekend●

Du er fleksibel, har ordenssans og kan tage et selvstændigt initiativ●

Du har selvfølgelig stor lyst og interesse til at omgås børn og unge●

Stillingen er på 25 timer om ugen, i de uger hvor der er efterskoleelever på skolen. Det vil være
mulighed for at lavere timeantal, hvis det ønskes. Ansættelsen er på årsnorm, dvs. at arbejdstiden
er et gennemsnit hen over skoleåret. Det er en nyoprettet stilling i køkkenet i et forsøg på nye
arbejdsrutiner. Stillingen er derfor i første omgang tidsbegrænset til den 30.06.27. Det er muligt, at
stillingen efterfølgende bliver en fastansættelse.
Du kan flere oplysninger ved at ringe til køkkenet og snakke med vores køkkenleder Jeanette på tlf.
59 50 72 99 tast 6, eller ved at skrive en mail til hende på jar@tfe.dk. Du er selvfølgelig meget
velkommen til aftale et besøg i køkkenet.
Skriv en motiveret ansøgning med et cv og andre relevante papirer. Vi modtager kun ansøgninger,
der er uploadet til vores jobportal https://tfe.dk/job.
Skynd dig at sende en ansøgning, dog senest den 10. august. Vi holder løbende samtaler, og
ansætter den rigtige, når vedkommende dukker op. Hvis den rigtige dukker hurtigt op inden
sommerferien, kan der aftales opstart allerede primo august.
Læs mere om efterskolen på vores website https://tfe.dk. Følg også køkkenet på Instagramprofilen
@toemmerupefterskole_koekken 
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